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Stort katalog med jubilæumspriser og nye destinationer fra Risskov Travel Partner

Risskov Travel Partner har igen i år udgivet et omfattende katalog med rundrejser med dansk 

rejseleder. Kataloget ”Alverdens rundrejser” kommer langt omkring geografisk og indeholder 90 

rejsemål i 30 lande.  Tyrkiet er en af de nye destinationer og kan opleves enten på en rundrejse 

eller på en kortere rejse, der koncentrerer sig om Istanbul. Kreta og Korfu er populære 

charterdestinationer, men med Risskov Travel Partner er der nu mulighed for at opleve mindre 

kendte sider af øerne med en dansk rejseleder bosat på øerne. Risskov Travel Partner er Italien-

ekspert og kan i 2012 præsentere flere italienske nyheder f.eks. en kombination af Toscana og 

Umbrien, en rejse med kortere vandreture i Dolomitterne og en med oplevelser i både Venedig og i 

Kroatien

20 års jubilæum

Risskov Travel Partner fejrer i 2012 sit 20 års jubilæum, og det afspejles i det nye katalog, der 

indeholder en række rejser til attraktive jubilæumspriser til f.eks. Kroatien, Italien og Østrig. Flere 

rejser er udviklet i forbindelse med jubilæet og byder på særligt indhold til en helt speciel pris.

Koncept med unikke oplevelser

Rejserne i ”Alverdens rundrejser” fås i to udgaver - ”classic” eller ”gold”.  Vælger man gold kan man 

glæde sig til en rejse med ekstra høj kvalitet. Oplevelserne er håndplukkede, og der kan f.eks. være 

tale om besøg hos producenter, som normalt ikke åbner dørene. Der overnattes på 4-stjernede 

hoteller, slotte eller vingårde, som i sig selv er en oplevelse.  Bjørnesafari i Finland og en vinrejse til 

Bordeaux er eksempler på nye gold-rejser i 2012.

Ekspert i rundrejser

Risskov Travel Partner har specialiseret sig i rundrejser med dansk rejseleder og lægger stor vægt 

på kompetente rejseledere og meget indhold i form af spændende udflugter og mange måltider til 

en attraktiv pris. Ud over rundrejser i Europa tilbyder Risskov Travel Partner rundrejser med dansk 

rejseleder til f.eks. Australien, New Zealand, USA, Peru, Brasilien, Mexico, Jordan og Israel.

Det nye Europa-katalog kan bestilles på www.risskov.com eller på telefon 70 22 66 00. 

http://www.risskov.com/



